
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Fulda Am Seeseberg 
Fulda Dientzenhoferstraße 
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Bahnhof / ZOB D
Fulda Stadtschloss K
Fulda Dom 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Feuerwache 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda Antoniusheim 
Fulda Kettelerstraße 
Fulda Washingtonallee 
Fulda Black-Horse-Straße 
Fulda Flemingstraße 
Haimbach Sonnenstraße 
Haimbach Kirche 
Haimbach Schule 
Haimbach Sportplatz 
Rodges 
Besges 
Malkes 

ab

an

4602

S234
13:08
13:09
13:11
13:13
13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

4601

S15
13:08
13:09
13:11
13:13
13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41

|
13:42
13:43
13:45
13:47

Montag bis Freitag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
S234 = dienstags, mittwochs und donnerstags an Schultagen
S15  = montags und freitags an Schultagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

Gültig ab 10.12.2023

V46 Am Seeseberg ă Bahnhof / ZOB ă Stadtschloss ă Haimbach ă Malkes


